

Steen Bording Holding ApS
Vesterskovvej 1, Løgager, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 06 04 86

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2025

Steen Bording Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steen Bording Holding ApS Vesterskovvej 1, Løgager 8600 Silkeborg
	Telefon: 87 23 11 23
	CVR-nr.: 31 06 04 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Bording Rasmussen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	Bording IT Partner ApS, Silkeborg Alderslyst Bed & Breakfast ApS, Silkeborg
Kapitalinteresse	Bording Software ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje og herunder besiddelse af kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.500 mod -11.125 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28.577 mod -383.338 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-11.500	-11.125
Andre driftsomkostninger	0	-5.000
Driftsresultat	-11.500	-16.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-31.653	-386.171
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.320	22.787
Andre finansielle indtægter	1.702	124
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.630	-2.505
Resultat før skat	-25.761	-381.890
Skat af årets resultat	-2.816	-1.448
Årets resultat	-28.577	-383.338
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.484	0
Disponeret fra overført resultat	-52.061	-383.338
Disponeret i alt	-28.577	-383.338

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	57.141	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>57.141</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>57.141</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	308.191	396.844
	Tilgodehavende selskabsskat	31.184	32.000
	Andre tilgodehavender	0	2.823
	Tilgodehavender i alt	<u>339.375</u>	<u>431.667</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.959</u>	<u>72</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>341.334</u>	<u>431.739</u>
	Aktiver i alt	<u>398.475</u>	<u>431.739</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.484	0
Overført resultat	102.389	154.450
Egenkapital i alt	<u>250.873</u>	<u>279.450</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.500	20.875
Selskabsskat	0	550
Anden gæld	126.102	130.864
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>147.602</u>	<u>152.289</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>147.602</u>	<u>152.289</u>
Passiver i alt	<u>398.475</u>	<u>431.739</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	537.788	225.000	887.788
Udloddet udbytte	0	0	0	-225.000	-225.000
Resultatandel	0	0	-383.338	0	-383.338
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	0	154.450	0	279.450
Resultatandel	0	23.484	-52.061	0	-28.577
	125.000	23.484	102.389	0	250.873

Noter

	2024	2023	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	8.630	2.505	
	8.630	2.505	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2024	161.042	161.042	
Kostpris 31. december 2024	161.042	161.042	
Opskrivninger 1. januar 2024	-161.042	34.363	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	10.716	-428.538	
Årets tilbageførsler på afgang	46.425	233.133	
Opskrivninger 31. december 2024	-103.901	-161.042	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	57.141	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bording IT Partner ApS, Silkeborg	100 %	57.141	184.526
Alderslyst Bed & Breakfast ApS, Silkeborg	100 %	-374.255	-173.810
		-317.114	10.716

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter, kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Steen Bording Rasmussen

Navn returneret af MitId: Steen Bording Rasmussen
Direktør
ID: 6e749bc7-a89b-48a0-9b97-88b50926cdbf
IP-adresse: 109.56.238.166:43200
Dato for underskrift: 03-07-2025 13:34:32 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



René Meilandt Mortensen

Navn returneret af MitId: Rene Meilandt Mortensen
Revisor
ID: 50ea52a3-6df3-447a-a2d2-abea1072a690
IP-adresse: 152.115.178.78:62602
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 03-07-2025 13:36:29 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Steen Bording Rasmussen

Navn returneret af MitId: Steen Bording Rasmussen
Dirigent
ID: 6e749bc7-a89b-48a0-9b97-88b50926cdbf
IP-adresse: 109.56.66.174:60993
Dato for underskrift: 03-07-2025 14:59:04 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: cdc0beYRKZx252686927